COLOCAGAO ORDEM

10
20

COLOCAGAO ORDEM

10
20
30
40
50
60
70
80
9o
100
110
120
130
14°
150
169
170

1
2

19
4
3
13
5
9
17
14
6
7
10
11
16
15
8
12
18

COREOGRAFIA
Paysant

Princesa Florine (A Bela Adormecida)

COREOGRAFIA
Paquita
La Fille Mal Gardée
La Fille Mal Gardée
Harlequinade
La Fille Mal Gardée
Fary Doll
Chamas de Paris
Princesa Florine
La Fille Mal Gardée
Cupido
Coppélia
Paysant
Chamas de Paris
Fada Rosa (A Bela Adormecida)
Cupido
Fada Amarela (A Bela Adormecida)
Paquita (42 Variagéao)

ELENCO
Bruna Campos

Sophia Silva

ELENCO
Milenka Lemos
Milenka Lemos

Cecilia Jardim
Renata Oliveira
Renata Oliveira
Débora Bueno
Cecilia Jardim
Alice Maria
Debora Ribeiro
Julia Santos
Eduardo Costa
Gigi Machado
Kamilly Texeira
Mirella Arielle
Erwylla Costa
Louyse Oliveira

Heloisa Piva

Classificacao Mostra Competitiva

Sexta-feira (23/08/24) - 12 Sessao

Ballet Classico de Repertorio - Solo - Pré-Infantil

GRUPO

Studio de Danga Dayane Dourado (Belém/PA)

Marinelma Pinheiro Temps Levé Espago de Danga (Abaetetuba/PA)

Ballet Classico de Repertorio - Solo - Infantil

GRUPO

Escola de Danga Alana Alves (Rio de Janeiro/RJ)
Escola de Danga Alana Alves (Rio de Janeiro/RJ)

Studio Alpha (Castanhal/PA)

Studio Alpha (Castanhal/PA)

Studio Alpha (Castanhal/PA)

Ballet Kamylla Rocha (Belém/PA)

Studio Alpha (Castanhal/PA)

Dancart Escola de Danga (Marituba/PA)
Espacgo de Danga do Grémio Portugués (Belém/PA)
Escola de Danga Santa Madre (Belém/PA)

Cia de Danga Arte em Movimentos (Belém/PA)
LeViolétt Grupo de Dancga (Parauapebas/PA)
Espago de Danga do Grémio Portugués (Belém/PA)

Marinelma Pinheiro Temps Levé Espago de Danga (Abaetetuba/PA)

Studio Amanda Vinente (Nova Timboteua/PA)

Marinelma Pinheiro Temps Levé Espago de Danga (Abaetetuba/PA)

Studio Amanda Vinente (Nova Timboteua/PA)

PONTUAGAO
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PONTUAGAO
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9,0
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COREOGRAFIA
Bonequinha
Doce Encanto
Boneca de Pano
A Menina e o Passarinho
Princesa Bailarina
Uma Noite Encantada

Estrela Guia

COREOGRAFIA
Tarantela
Merci Beaucoup Pour Tous Amour
Danse I'ame
Destino
Espanhola
O Nascer da Rosa
El Mar
Princesa da Lua

A Camponesa

COREOGRAFIA
Sweet Doll
Indaué Tupa
Oscilagao
Petit Sabig
Fénix
Corpo Liquido
Missa
Agapanthus

Ballet Classico Livre/Neoclassico - Solo - Baby

ELENCO GRUPO
Maria Gabriela Lima Grupo Coreogréfico Sanrosa (Belém/PA)

Isabella Carvalho Escola de Danca Santa Madre (Belém/PA)

Allanna Brenda DRC Danielly Rodrigues Company (Igarapé Miri/PA)
Elisa Torres Academia Bodytech (Belém/PA)

Heloise Almeida Studio Tudo Dancga (Belém/PA)
Emanuelly Silva Cia Carol Tamille (Porto Grande/AP)

Gaby Nascimento Studio Amanda Vinente (Nova Timboteua/PA)

Ballet Classico Livre/Neoclassico - Solo - Pré-Infantil

ELENCO GRUPO
Manuela Barros Grupo Coreogréfico Sanrosa (Belém/PA)
Maria Luiza Gemaque Espaco de Danca do Grémio Portugués (Belém/PA)
Nathyelle Nunes LeViolétt Grupo de Dancga (Parauapebas/PA)
Bruna Campos Studio de Danga Dayane Dourado (Belém/PA)
Agatha Castro DRC Danielly Rodrigues Company (Igarapé Miri/PA)
Anna Flavia Baluarte Studio de Danca (Belém/PA)
Sofia Monteiro Escola de Danga Santa Madre (Belém/PA)
Sophia Alves Studio Amanda Vinente (Nova Timboteua/PA)
Lyvia Pinheiro Cia Sorriso (Santana/AP)

Ballet Classico Livre/Neoclassico - Solo - Infantil

ELENCO GRUPO
Milenka Lemos Escola de Dancga Alana Alves (Rio de Janeiro/RJ)
Cecilia Jardim Studio Alpha (Castanhal/PA)
Renata Oliveira Studio Alpha (Castanhal/PA)
Débora Bueno Ballet Kamylla Rocha (Belém/PA)
Renata Oliveira Studio Alpha (Castanhal/PA)
Eduardo Costa Cia de Danga Arte em Movimentos (Belém/PA)
Alice Maria Dancart Escola de Dancga (Marituba/PA)
Maria Alice Academia Bodytech (Belém/PA)

PONTUAGAO
9,3
9,1
9,0
8,8
8,7
8,6
8,4

PONTUAGAO
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9,3
9,2
9,2
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9,8
9,7
9,7
9,6
9,5
9,4
9,1
9,1



COLOCAGAO ORDEM

9o
10°
110
120
130
140
159
16°
170
189
190
200

COLOCAGAO ORDEM

10
20
30
40
50

COLOCAGAO ORDEM

10
20
30
e
50
go
7o

43
44
48
53
40
52
56
49
51
47
41
37

61
59
60
62
63

78
67
68
64
77
75
73

COREOGRAFIA
Aqui no Mar
Sou Espanhola
Uirapuru
Bailarina da Caixinha de Mdsica
Espelho, Espelho Meu
A Menina das Flores
Sapatilhas Méagicas
Fada Butterflay
Esperanca
Desconcerto
Dance Dance Dance

Meu Lar

COREOGRAFIA

A Pequena Sereia Parte do seu Mundo

Chiquinha
Pequena Palhacinha
Quem Nunca?

O Queijo e a Ratinha

COREOGRAFIA
Vida de Canoeiro
O Mundo Ideal
Mais Bonito ndo H
Curupira
O Peixinho Colorido
Princesa Shuri
Abelha Rainha

Ballet Classico Livre/Neoclassico - Solo - Infantil

ELENCO
Yara Athaide
Laura Beatriz
Karolyne Ferreira
Heloisa Piva
Vitéria Sousa
Marina Paranhos
Mirella Arielle
Erwylla Costa
Flavia Cartagenes
Emanuelly Vitdria
lvina Paola

Emanuele Gemaque

Estilo Livre - Solo - Baby

ELENCO
Lara Sofia
Aimeé Rodrigues
Andréia do Espirito Santo
Larissa Eduarda

Aimeé Rodrigues

Estilo Livre - Solo - Pré-Infantil

ELENCO
Heloisa Ferreira
Maya Antunes
Bruna Campos
Jaieny Vitoria
Gloria Casara
Maria Vitoria Almeida
Hannah Mel

GRUPO

Escola de Danga Santa Madre (Belém/PA)

Studio Tudo Dancga (Belém/PA)

Espaco de Danca do Grémio Portugués (Belém/PA)
Studio Amanda Vinente (Nova Timboteua/PA)

Ballet CEPS (Barcarena/PA)
Academia Bodytech (Belém/PA)

Marinelma Pinheiro Temps Levé Espago de Danga (Abaetetuba/PA)
Studio Amanda Vinente (Nova Timboteua/PA)
Studio de Danga Creative (Belém/PA)

DRC Danielly Rodrigues Company (Igarapé Miri/PA)

Cia de Ballet Sorriso Fitness (Santana/AP)

Studio de Danga Creative (Belém/PA)

GRUPO

Espaco de Danca Patricia Nascimento (Belém/PA)

Studio Alpha (Castanhal/PA)

DRC Danielly Rodrigues Company (Igarapé Miri/PA)

Cia Carol Tamille (Porto Grande/AP)
Studio Alpha (Castanhal/PA)

GRUPO

Espaco de Danca Patricia Nascimento (Belém/PA)

Academia Bodytech (Belém/PA)

Grupo Coreogréfico Sanrosa (Belém/PA)

Marinelma Pinheiro Temps Levé Espago de Danga (Abaetetuba/PA)

Academia Bodytech (Belém/PA)

Marinelma Pinheiro Temps Levé Espago de Danga (Abaetetuba/PA)
Cia de Ballet Sorriso Fitness (Santana/AP)

PONTUAGAO
9,1
9,1
8,9
8,7
8,7
8,6
8,6
8,5
8,3
8,3
8,3
82

PONTUAGAO
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9,4
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PONTUAGCAO
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9,2
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8,9
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COREOGRAFIA
Afrika
T4 Dando Onda

Altas Aventuras

Minha Paixao, Minha Quadrilha

O Gato Risonho
Alegria
A Equilibrista
No Melhor Lugar

Branca de Neve e a Maga Envenenada

COREOGRAFIA

A Menina da Lua

Todos querem Governar o Mundo

Acabou a Tormenta
Vou Sair pra Passear
Rala Coco
Sweet Doll
Eu s6é Quero Dancar
Da minha Terra meu Povo
Sopro
Bela Flor
O Mundo Magico de Alice
Vilarejo
Lembrangas
Chegando em Belem
Lembre-se Daquela Noite
Esta sou Eu

Crescer

Estilo Livre - Solo - Pré-Infantil

ELENCO
Julia Lobato
Clara Silva
Heloisa Mel
Kallytha Nayana
Luna Oliveira
Julia Baia
Alice Samara
Maria Clara Soares

Maria Julia

Estilo Livre - Solo - Infantil

ELENCO
Milenka Lemos
Vitéria Silva
Christine Anjo
Vivian da Costa
Ana Beatriz
Marina Paranhos
Gabriella Cardoso
Gisleny Quaresma
lasmin Nogueira
Carla Adriele
Louyse Oliveira
Isis vitoria
Nycolle Nascimento
Maria Luiza Barbosa
Lauren Almeida
Nicolle Cabral

Julia Almeida

GRUPO

DRC Danielly Rodrigues Company (Igarapé Miri/PA)
Espaco da Crianga Hage-Cei (Belém/PA)
Espaco da Crianca Hage-Cei (Belém/PA)

LeViolétt Grupo de Dancga (Parauapebas/PA)

Studio Alpha (Castanhal/PA)

Marinelma Pinheiro Temps Levé Espago de Danga (Abaetetuba/PA)
DRC Danielly Rodrigues Company (Igarapé Miri/PA)
Espaco da Crianga Hage-Cei (Belém/PA)

Studio Alpha (Castanhal/PA)

GRUPO

Escola de Dancga Alana Alves (Rio de Janeiro/RJ)

Cia Sorriso (Santana/AP)

Espaco de Danca Patricia Nascimento (Belém/PA)
Espaco de Danca Patricia Nascimento (Belém/PA)

Studio Alpha (Castanhal/PA)
Academia Bodytech (Belém/PA)

Marinelma Pinheiro Temps Levé Espago de Danga (Abaetetuba/PA)
Espaco de Danca Patricia Nascimento (Belém/PA)

Cia Sorriso (Santana/AP)

Espaco de Danca Patricia Nascimento (Belém/PA)
Marinelma Pinheiro Temps Levé Espago de Danga (Abaetetuba/PA)
Espaco de Danca Patricia Nascimento (Belém/PA)

Cia de Danga Ide Belém (Belém/PA)

Espaco de Danca Patricia Nascimento (Belém/PA)

Cia Sorriso (Santana/AP)

Espaco da Crianga Hage-Cei (Belém/PA)
Cia de Ballet Sorriso Fitness (Santana/AP)

PONTUAGAO
8,9
8,9
8,9
8,8
8,8
8,8
8,6
8,5
8,1

PONTUAGAO
9,8
9,2
9,2
8,9
8,9
8,9
8,8
8,7
8,7
8,6
8,6
8,6
8,5
8,5
8,4
8,2
8,1



